

Ayuntamiento de Holguera

DECRETO

Expediente nº:	Órgano Colegiado:
PLN/2021/6	El Pleno

JOSEFINA CALVO ÍÑIGO, EN CALIDAD DE PRESIDENTE DE ESTE ÓRGANO, DISPONGO:

PRIMERO. Que se convoque la próxima sesión de este órgano colegiado:

DATOS DE LA CONVOCATORIA	
Tipo Convocatoria	Extraordinaria Motivo: «ASUNTOS QUE NO SE PUEDEN DEMORAR»
Fecha y hora	23 de agosto de 2021 a las 13:00
Lugar	SALÓN DE SESIONES No admite participación a distancia

SEGUNDO. Que se lleven a cabo los trámites legales oportunos para efectuar la convocatoria y notificación a los miembros de este órgano colegiado.

TERCERO. Fijar el siguiente orden del día:

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

- 1. PLAN MIE. MEJORA DE LA INFRAESTRUCTURA ELÉCTRICA DE LAS REDES DE ALUMBRADO PÚBLICO EXTERIOR MUNICIPAL
- 2. PLAN EUDSI PLASENCIA Y ENTORNO. INSTALACIÓN DE PUNTOS DE RECARGA EN VARIOS MUNICIPIOS DEL ENTORNO DE PLASENCIA.
- 3. PLAN EDUSI PLASENCIA Y ENTORNO. ADECUACIÓN Y PUETA EN VALOR COMO RECURSO NATURAL EN ZONA DE GRIMALDO
- 4. PODER GENERAL PARA PLEITOS
- 5. LÍNEAS FUNDAMENTALES
- 6. PLAN COLABORATIVO RURAL
- 7. FESTIVOS LOCALES 2022





Ayuntamiento de Holguera

8. RATIFICACIÓN TOROS EN PUNTA

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

